2025年 3月 31日

保護者様 各位

学校法人 国際総合学園

アップルスポーツカレッジ

2025年度 NSGカレッジリーグ合同入学式

ライブ配信 URLのお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度はご入学、誠におめでとうございます。2025 年度 NSG カレッジリーグ合同入学式のラ

イブ配信 URLと QRコードを送付いたします。当日の様子は、以下よりライブ配信いたします。ご

来賓やゲストの方々から、ご入学を祝したメッセージを頂戴いたしますので、ぜひ覧いただけれ

ばと存じます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

                 ― 開催概要 ―

■名  称 ：2025年度 NSGカレッジリーグ合同入学式

■配信日時 ：2025年 4月 7日(月) 10:00～11:25（予定）

■プログラム：学校長式辞

       来賓祝辞

ゲストメッセージ

       新入生代表決意表明

       在校生代表歓迎の言葉

■配信 URL  ：4月 7日（月）10:00から下記よりご視聴頂けます。

https://x.gd/NSG250407

https://x.gd/NSG250407